
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MUKUP00640L6
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník")
a v souladu s pravidly Integrovaného regionálního operačního programu

v r v

REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENI KAPACIT MATERSKÉ
ŠKOLY ZBOROVSKÁ V KUŘIMI

mezi

Název

IČO/DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Osoba oprávněná zastupovat
zadavatele

Město Kuřim

00281964

Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim

801 - Obec

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606 705 879

Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601 082 761

dále jen objednatel - na straně jedné

Zástupce ve věcech
technických

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Zápis v obchodním rejstříku

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

29298113

CZ29298113

Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

Společnost s ručením omezeným

OR vedený KS/MS v Brně, oddíl C, vložka 7211?

Osoba oprávněná zastupovat Marek Matyáš, jednatel, 605 853 699,
zhotovitele matyas@stavebnifirmamatyas.cz

I Zástupce ve věcech
technických

i Bankovní spojení

! Číslo účtu

dále jen zhotovitel - na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany

1



Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi

1. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/D/0049 ze dne
30. 8. 2017 (dále „smlouva").

1.2. Z důvodu změny osoby stavbyvedoucího se text v či. 7. Provádění díla, v odstavci 7.1.
nahrazuje novým textem, který zní:

7.1 Stavbyvedoucím zhotovitele je tel. e-mail
hlavním stavbyvedoucím zhotovitele je tel.

e-mail Stavbyvedoucí a hlavní
stavbyvedoucí se budou na plněni díla osobně podílet a mezi jejich hlavní úkoly patří
koordinace postupu prací na staveništi, komunikace s pověřeným pracovníkem objednatele
a s technickým nebo autorským dozorem objednatele, účast na předání staveniště, účast na
kontrolních dnech, účast na přejlmce díla a další související činnosti. Zhotovitel může
v odůvodněných případech (např. onemocnění, čerpání dovolené) po domluvě s objednatelem
stavbyvedoucího/hlavního stavbyvedoucího dočasně nahradit jinou osobou - zástupcem.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0049 ve znění Dodatku č. 1 se nemění a
zůstávají v platnosti a účinnosti.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží dva.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo
Č.2017/D/0049 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude v souladu
se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona
zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření.

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku
nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru
smluv.

2.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo Č.2017/D/0049 byl schválen v souladu s usnesením Rady
města Kuřimi č. 515/2017 ze dne 11.10.2017.

V Kuřimi dne: y.11' ?c?0 V Ochozi u Brna dne 7J-11. 701/

Mgr. Ing. Drago Sukilovský
Starosta

Marek- Matyáš/ .'/
jednátej/

Smlouva o dílo 2/2


